§55. At

Syllabus Qua^stionum.

853. An si possessio tenuo pacifice possedit, & reputabatur beneficiatus, & in possessione, cessa vel decessit, successor ejus non teneatur amplius justificare titulum.
856. An si quis resignavit, & post resignationem mansit in possessione, illamque continuavit per 10, vel etiam 5. annos, presumatur exinde in resignante retrocessio & novus titulus acquisitus; ac per consequens juri possit illa possessione.
857. An ad effectum hujus regulae requiratur bona fides in possessore.
858. An regula hanc defendat possessorem, etiam quod ad proprietatem beneficii.
859. An haec regula defendat possessorem super possessione, qui in spolio convenerit.
860. An, & qualiter haec regula defendat possessores triennales pacificos alias inhabiles habendi beneficii.
861. Quae in ordine ad effectum hujus regule de triennali veniant nomine beneficij.
862. Quinam ad effectum hujus regule censemur intrusi.
863. Quinam simoniaci excludantur a beneficio hujus regule.
864. An soleat hinc regula de triennali derogari.

FORI